
ZARZĄDZENIE Nr 3320/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.12.2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na rok 
2021 dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających 

dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 
rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 326, poz. 568, poz. 1747) oraz uchwały Nr XLVIII/1313/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  
18 listopada 2020 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów 
prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 
2021 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 7257) zarządza się, co następuje: 
  

 
 § 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji na rok 2021 dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów  
oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków.  

 2. Ogłoszenie o naborze wniosków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik  
nr 1 do zarządzenia i zawiera w szczególności termin i miejsce składania wniosków. 

 
 § 2. 1. Wzór wniosku o udzielenie dotacji na rok 2021 stanowi załącznik nr 2  

do zarządzenia. 
2. Wzór umowy dotacyjnej stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

  
 § 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4  

oraz ul. Jana Dekerta 24. 
 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  
i Zdrowia. 
 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


